
 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.15.2023 

 

Krzymów, dnia 16.05.2023r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których 

wartość szacunkowa nie przekracza 130 000 zł netto, w Urzędzie Gminy Krzymów” z dnia  

20 września 2021 r. 

 

Zamawiający – Gmina Krzymów zaprasza do złożenia oferty na zadanie pn: 

„Dostawa i montaż ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Kałek” 

 

DANE ZAMAWIAJĄCEGO.  

Gmina Krzymów z siedzibą Urzędu Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

NIP: 665-27-37-020 

REGON: 311019183 

tel. 63 241-32-80 

fax 63 241-30-91 lub 63 241-37-81 

Internet: www.krzymow.pl 

Adres poczty elektronicznej: krzymow@op.pl 

Godziny urzędowania:  Pn, śr, czw 7:30-15:30, 

Wt 7:30-17:00, 

Pt 7:30-14:00 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Kałek  

o wymiarach (dł. x szer. x wys.) 70,00 x 12,00 x do 1,50 (m) zgodnie z n/w parametrami: 

1) Podmurówka – cokół pod ogrodzeniem (płyta) o wymiarach. 

a) długość 2,00 – 2,50 m,  

b) wysokość ok. 0,25 m  

c) grubość ok. 0,05 m 

2) Panel ogrodzeniowy ze stali ocynkowanej i dodatkowo malowany proszkowo. 

a) długość ok.2,5 m 

b) wysokość ok. 1,3 m 

c) średnica drutu – 5 mm 

d) szerokość oczka 50 x 200 mm 

e) kolor – zielony 

3) Słupek panelowy o wymiarach ok. 60x40x2 mm, ze stali ocynkowanej i dodatkowo 

malowany proszkowo, w kolorze jak panel, góra słupka zaślepiona. Ilość słupków 

uzależniona od długości paneli na poszczególnych bokach.   

4) Na dwóch długich bokach 2 x 70,00 m tylko ogrodzenie panelowe. 

5) Na jednym krótkim boku 12,00 m oprócz ogrodzenia, zamontować: 

a) furtkę o wypełnieniu panelowym o szerokości 1,20 m, otwieraną na zewnątrz,  

z dystansem między słupkiem a furtką nie większym niż 12 mm bez względu na pozycję 

„drzwi wejściowych” w stosunku do słupka (konstrukcja ma zapobiegać przytrzaśnięciu 

palców przez dzieci podczas wchodzenia na plac lub wychodzenia z niego), 

b) bramę dwuskrzydłową o wypełnieniu panelowym o długości ok. 4 m (długość bramy 

dopasować pod długość boku), 

c) wysokość furtki i bramy dopasować do wysokości ogrodzenia – górne części 

ogrodzenia, furtki i bramy mają licować – zachować jedną linię prostą. 

http://www.krzymow.pl/
mailto:krzymow@op.pl


 

 
RI.271.15.2023 

 

2 

 

d) brama i furtka w kolorze jak panel. 

6) Na drugim krótkim boku 12,00 m zamontować furtkę o parametrach technicznych jak  

w pkt. 5.  

 

WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

1. Termin wykonania zadania do 31 lipca 2023 r, 

 

KRYTERIUM OCENY 

1. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty będzie najniższa wartość oferty.  

2. Zamawiający nie przewiduje negocjacji cen, 

3. Jeżeli w postępowaniu nie można będzie dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty, ze 

względu na to, że zostały złożone oferty z taką samą ceną, Zamawiający wezwie 

Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez 

Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy składający oferty dodatkowe, nie mogą 

zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w poprzednio złożonych ofertach. 

 

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

1. Oferty cenowe prosimy składać za pomocą platformy zakupowej Gminy Krzymów: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow uzupełniając elektroniczny formularz oraz 

formularz ofertowy (załącznik nr 1) w terminie: 

 do dnia 24 maja 2023 r. do godziny 8:00.   

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 maja 2023 r o godz. 08:10 

3. Zamawiający zawiadomi wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie 

zamówienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

4. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy, 

Zamawiający wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez 

przeprowadzenia ich ponownej oceny. 

5. Zamawiający zastrzega, że może pozostawić niniejsze zapytanie ofertowe bez 

rozstrzygnięcia. 

 

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, 

że:  

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Krzymów reprezentowana przez 

Wójta Gminy Krzymów z siedzibą w Urzędzie Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 

Krzymów; 

2. inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Krzymów jest wyznaczony pracownik 

gminy dostępny pod nr tel. 63 241-32-90 lub adresem e mail krzymow@op.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO  

w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr RI.271.15.2023 

pn: „Dostawa i montaż ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Kałek” w trybie zapytania 

ofertowego. 

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 

dalej „ustawa Pzp”;   

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow
mailto:krzymow@op.pl


 

 
RI.271.15.2023 

 

3 

 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy Pzp, przez okres 4 

lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, zgodnie z 

jednolitym wykazem akt; 

6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z 

udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania 

określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8. podanie przez Pana/Panią/Państwa dodatkowych danych osobowych (tj. niewynikających z 

ustawowego obowiązku jest dobrowolne, ale konieczne dla celów związanych z 

przedmiotowym postępowaniem. 

9. posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO 

**;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

• nie przysługuje Pani/Panu: 

• w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

• prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

• na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

 

 

 

                                                                                               Wójt Gminy Krzymów 

                                                                                                   /-/ Danuta Mazur 

    

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr. 1 – Formularz ofertowy 


